様式第7号（別表関係）

        年          月          日

茨城西南地方広域市町村圏事務組合

管理者　あて

㊞

次の業務については、下記のとおり（一部）完成しましたのでお届けします。

なお、検収についても、併せて依頼します。

自

至

一部完成の場合は、完成した概要を以下に記入すること。6

日間
年　　　　月　　　　日

5 完 成 年 月 日 年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

4 履 行 期 間
年　　　　月　　　　日

2 履 行 場 所

3 契 約 年 月 日

契　　約　　番　　号

1 業 務 名

（一　　部）完　　　成　　　届

住 所

商 号 又 は 名称

代 表 者 名